平成 26年 10月 10日

各 位

  上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

  代 表 者 代表取締役社長 井上 直美

    コード番号 ９６７５（東証第１部）

  問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長  秋田 龍生

  電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年５月 14 日に公表した連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．平成 27年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正(平成 26年４月１日～平成 26年９月 30日)

                                    （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 26,430 1,670 1,440 1,320 15円 02銭

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 22,870 1,540 1,290 1,190 13円 54銭

増減額（Ｂ）－（Ａ） △3,560 △130 △150 △130 －

増 減 率（％） △13.5 △7.8 △10.4 △9.8 －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 26年３月期第２四半期)
 27,288 1,772 1,585 1,346 15円 57銭

平成 27年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日)

                                    （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 55,870 2,220 1,670 1,520 17円 30銭

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 53,440 2,160 1,600 1,440 16円 39銭

増減額（Ｂ）－（Ａ） △2,430 △60 △70 △80 －

増 減 率（％） △4.3 △2.7 △4.2 △5.3 －

(ご参考)前期実績

(平成 26年３月期)
 54,429 2,137 1,696 1,504 16円 91銭

２．修正の理由

   平成 27 年３月期第２四半期累計期間の連結業績につきましては、主に卸売業におきまして下期への石炭納

入のずれ込みが生じたことにより、売上高が前回発表いたしました予想数値を下回る見通しとなり、また営

業利益に関しましては消費税増税の影響等もありスパリゾートハワイアンズ日帰り部門の入場者数と消費単

価が想定を下回ったため、上記の通り修正を行うものであります。

また、通期の連結業績につきましては、卸売業におきまして石炭価格が下落傾向にて推移すると予想され

ること等により前回を下回る見通しであります。

※ 上記の業績の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上